
 

Stránka 1 z 12 
 

 

Č.j.: UKRUK/176634/2025-2 

 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ RADY PRO VNITŘNÍ HODNOCENÍ DNE 26. BŘEZNA 2025

 

PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ RVH 

JUDr. Ing. Josef Staša, CSc. 

doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D., MBA  

    

 

 

doc. RNDr. Jiří Dolejší, CSc. 

doc. RNDr. Vojtěch Kubíček, Ph.D. 

Prof. PharmDr. Martin Doležal, Ph.D. 

doc. RNDr. Jiří Tůma, DrSc. 

doc. Mgr. Ladislav Čepička, Ph.D. 

Mgr. Willy Svoboda 

prof. MUDr. Jana Dušková, DrSc. 

prof. MUDr. Jakub Otáhal, Ph.D. 

prof. MUDr. Mgr. Zbyněk Tonar, Ph.D. 

MUDr. Tomáš Soukup, Ph.D. 

Adam Karas 

prof. PhDr. Zdeněk Nešpor, Ph.D. 

prof. JUDr. Kristina Koldinská, Ph.D  

doc. PhDr. PaedDr. Anna Kucharská 

doc. MUDr. Eva Kohlíková, CSc. 

doc. PhDr. Marek Skovajsa, M.A., Ph.D. 

doc. PhDr. Lucie Rohlíková, Ph.D. 

Mgr. et Mgr. Tereza Ottová 

prof. MgA. Martin Štoll, Ph.D. 

doc. PhDr. Pavel Sládek, Ph.D. 

ThLic. Mgr. Tomáš Holub, Th.D. 

doc. PhDr. Tereza Pospíšilová, Ph.D. 

Bc. et Bc. Matouš Benda 

 

OMLUVENÍ ČLENOVÉ RVH 

prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. 

doc. PhDr. Tomáš Nigrin, Ph.D. 

doc. MUDr. Eva Klásková, Ph.D. 

prof. RNDr. Luděk Sýkora, Ph.D. 

prof. ThDr. Martin Prudký 

 

 



 

Stránka 2 z 12 
 

PŘÍTOMNÍ HOSTÉ  

 

prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D., prorektor pro vědeckou a tvůrčí činnost 

Mgr. et Mgr. David Hurný, CCŽV 

Mgr. Michaela Veselá, CCŽV 

prof. PhDr. Jiří Mareš, CSc. (konzultant RVH) 

Mgr. Eva Bradová (RUK – OKVA) 

Mgr. Jakub Homolka, Ph.D. (vedoucí RUK – OKVA) 

Mgr. Václav Müller (RUK – OKVA) 

Mgr. Jana Peková (RUK – OKVA) 

Mgr. Tomáš Hodač (RUK – OKVA) 

Mgr. Barbora Čapinská, Ph.D. (RUK – OKVA) 

Mgr. Eva Jogheeová (RUK – OKVA) 

Bc. Eva Antonie Šatníková (RUK – OKVA) 

Ing. Hana Mullerová (RUK – OKVA) 

RNDr. Jan Placht (RUK – OKVA) 

Kamila Klabalová (RUK – OKVA) 

 

 

 

ZAHÁJENÍ ZASEDÁNÍ 

 

1) SCHVÁLENÍ PROGRAMU ZASEDÁNÍ 

 

1) Prorektor Polák zahájil zasedání a představil program. 

2) Hlasování: 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení UK schvaluje program zasedání. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

23 0 0 0 

 

2) SCHVÁLENÍ ZÁPISU Z JEDNÁNÍ RVH 26. ÚNORA 2025 

1) Prorektor Polák: k zápisu ze zasedání rady dne 26. února 2025 nevzešly žádné připomínky.  

2) Hlasování: 

Usnesení: Rada pro vnitřní hodnocení UK schvaluje zápis z jednání 26. února 2025. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

23 0 0 0 
 

 

 

 



 

Stránka 3 z 12 
 

3) SEBEHODNOTÍCÍ ZPRÁVA UK PRO NÁRODNÍ HODNOCENÍ ORGANIZOVANÉ MŠMT 

1) Představení zprávy: Prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D., prorektor pro vědeckou a tvůrčí 

činnost, představil sebehodnotící zprávu UK pro národní hodnocení organizované MŠMT.  

2) Obsah zprávy: Zpráva se zaměřuje na metodiku hodnocení výzkumných organizací v 

segmentu vysokých škol 2025 plus, konkrétně na moduly 3 až 5.  

o Modul 3: Společenská relevance, zpracovává se na úrovni fakult a součástí. 

o Modul 4: Viability, zpracovává se na úrovni celé univerzity. 

o Modul 5: Strategie a koncepce, zpracovává se na úrovni celé univerzity. 

3) Příprava zprávy: Zpráva byla připravována napříč obory a koordinována odborem pro vědu a 

výzkum.  

4) Časový rámec: Deadline pro odevzdání zprávy je 31. března 2025.  

5) Hodnocení: Celkové hodnocení výzkumných organizací bude tvořeno kombinací jednotlivých 

modulů, kde 50 % známky bude tvořeno moduly 1 a 2 (bibliometrické hodnocení) a 50 % 

moduly 3, 4 a 5. 

6) Diskuze: Bylo diskutováno, zda zpráva obsahuje upozornění na slabé stránky. Prorektor 

Krištoufek potvrdil, že na začátku zprávy je SWOT analýza, která shrnuje silné a slabé stránky. 

Byly vzneseny připomínky k jazykovým obratům, které by měly být upraveny, aby odpovídaly 

aktuálnímu roku 2025.  

7) Schválení: RVH UK vzala materiál na vědomí. 

8) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK vzala materiál na vědomí. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 0 
 

4) REVIZE STANOVENÍ EQF U VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ VEDOUCÍCH K ZISKU 

MIKROCERTIFIKÁTU  

1) Představení: Mgr. et Mgr. David Hurný představil revizi stanovení EQF u vzdělávacích 

programů vedoucích k zisku mikrocertifikátu.  

2) Změna přístupu: Nově se úroveň EQF stanovuje podle náročnosti kurzu, nikoliv podle 

vstupních znalostí účastníka.  

3) Komunikace s fakultami: Změna byla konzultována se všemi dotčenými fakultami, které 

vydaly kladné stanovisko.  

4) Schválení: RVH UK schválila změnu úrovně EQF u následujících mikrocertifikátů: 

 

Fakulta/Zřizovatel 
kurzu  

Název kurzu 
EQF 

původní 
EQF nové 

FHS 
Inkluzivní komunikace pro efektivní 

leadership 
3 6 

FF Albánský jazyk a reálie 4 6 

FF 
 

Bulharský jazyk a reálie 
4 6 



 

Stránka 4 z 12 
 

FF Chorvatský jazyk a reálie 4 6 

FF Litevský jazyk a reálie 4 6 

FF Lotyšský jazyk a reálie 4 6 

FF Portugalský jazyk a reálie 4 6 

FF Rumunský jazyk a reálie 4 6 

FF Slovinský jazyk a reálie 4 6 

FF Srbský jazyk a reálie 4 6 

FF 
Komunitní (bilaterální) tlumočení v jazykové 

kombinaci čeština – ruština 
4 6 

FF 
Komunitní (bilaterální) tlumočení v jazykové 

kombinaci čeština – ukrajinština 
4 6 

FF 
Komunitní (bilaterální) tlumočení v jazykové 
kombinaci čeština – ukrajinština a Podpůrný 

jazykový kurz 
4 6 

FF Konferenční tlumočení čeština – ukrajinština 6 7 

FF 
Konferenční tlumočení čeština – ukrajinština 

a Podpůrný jazykový kurz 
6 7 

FF 
UP-TRANS – posteditace strojového překladu 

v jazykové specializaci: anglický jazyk 
4 6 

FF 
UP-TRANS – posteditace strojového překladu 

v jazykové specializaci: francouzský jazyk 
4 6 

FF 
UP-TRANS – posteditace strojového překladu 

v jazykové specializaci: německý jazyk  
4 6 

FF 
UP-TRANS – posteditace strojového překladu 

v jazykové specializaci: ruský jazyk 
4 6 

FF 
UP-TRANS – posteditace strojového překladu 

v jazykové specializaci: španělský jazyk  
4 6 

FF Data Steward 4 6 

FF Jak správně úřadovat v době eGovernmentu 4 6 

FF Základy digital humanities 4 6 

FF EdTech a vzdělávání 4 6 

1.LF 
Základní nástroje řešení etických problémů v 

klinické medicíně 
4 6 



 

Stránka 5 z 12 
 

2.LF 
International Online Course On The 

Pathogenesis of Epilepsy 
6 7 

ETF Hebraicum: Biblická hebrejština 4 6 

ETF Výcvik v případové supervizi 6 7 

HTF HALACHA, dějiny a pravidla judaismu 4 6 

HTF Ivrit – moderní hebrejština 4 6 

HTF Člověk, biblická etika a výzvy současnosti 6 7 

MFF Hluboké učení 4 7 

MFF Základy programování 4 6 

PF 
Doplňkové studium pro překladatele 

právních textů: překladatelský seminář – 
anglický jazyk 

6 7 

PF 
Doplňkové studium pro překladatele 

právních textů: překladatelský seminář – 
francouzský jazyk 

6 7 

PF 
Doplňkové studium pro překladatele 

právních textů: překladatelský seminář – 
německý jazyk 

6 7 

PF 
Doplňkové studium pro překladatele 

právních textů: překladatelský seminář – 
ruský jazyk 

6 7 

PřF Spatial Data Science v jazyce Python 4 6 

CPPT Podnikni to! 4 6 

CPPT Rozjeď projekt! 4 6 

CPPT Živá laboratoř spolupráce   4 6 

CPPT Aplikuj vědu do praxe 6 7 

ÚJOP 
Dvousemestrální metodický kurz k výuce 

češtiny jako cizího jazyka 
5 6 

ÚJOP 
Semestrální metodický kurz k výuce češtiny 

jako cizího jazyka (on-line kurz) 
5 6 

5) Hlasování: 

Usnesení: RVH schvaluje změnu úrovně EQF u následujících kurzů vedoucích k zisku 
mikrocertifikátu. 



 

Stránka 6 z 12 
 

Odůvodnění: Ke změně dochází z důvodu přehodnocení interpretace metodiky připisování úrovně 
EQF jednotlivým vzdělávacím kurzům vedoucím k zisku mikrocertifikátu. 
Dle původní interpretace úroveň EQF označovala vstupní úroveň kompetencí (tj. znalostí, 
dovedností a obecných kompetencí) potřebných k zápisu do vzdělávací jednotky. Dle nové 
interpretace úroveň EQF označuje úroveň náročnosti daného kurzu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 

24 

 
 
 
 

0 0 

FHS – 2 
FF – 3 
1LF – 2 
2LF – 0 
ETF - 0 
HTF – 0 
MFF – 3 
PF – 3 
PřF - 1 

 

5) PROJEDNÁNÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

FF 4514 nMgr 

Střední a východní 
Evropa: dějiny, politika, 

kultura / 
Ostmitteleuropa: 

Geschichte, Politik und 
Kultur (CZE) 

žádost o udělení 
oprávnění 

Společenskovědní 

Humanitní 

Fakulta ID Typ SP Název SP Věc Panel 

FF 4515 nMgr 

Střední a východní 
Evropa: dějiny, politika, 

kultura / 
Ostmitteleuropa: 

Geschichte, Politik und 
Kultur (GER) 

žádost o udělení 
oprávnění 

Společenskovědní 

Humanitní 

 
1) Představení programu: Nový navazující magisterský program na Filozofické fakultě ve 

spolupráci s mnichovskou univerzitou. Program je v českém a německém jazyce, zaměřen na 

dějiny, politiku a kulturu střední a východní Evropy.  

2) Prof. Štoll (hum. panel): Program má jasnou strukturu a je dobře koncipován. Spolupráce s 

mnichovskou univerzitou nabízí studentům dvojí pohled na téma českoněmeckých vztahů. 

Metodologicky je program odlišný od podobných programů na jiných fakultách. Garant 

programu, docent Spurný, je příkladný garant s bohatými zkušenostmi a publikacemi. 

3) Prof. Nešpor (spol. panel): stanovisko společenskovědního panelu se shoduje s posudkem 

humanitního panelu. Spolupráce s mnichovskou univerzitou je ideální. Očekává se, že zájem z 

německé strany bude nenulový, i když počet zájemců nebude velký.  



 

Stránka 7 z 12 
 

4) Diskuze: Nebyly vzneseny žádné připomínky ani dotazy.  

5) Hlasování: 

Usnesení: RVH UK uděluje oprávnění uskutečňovat studijní program na 5 let. 
Odůvodnění: Oprávnění uskutečňovat studijní program se uděluje na 5 let vzhledem k tomu, že se 
jedná o nový studijní program. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 3 
 
 

6)  PROJEDNÁNÍ KONTROLNÍCH ZPRÁV A NÁPRAVNÝCH OPATŘENÍ 

 

Fakulta ID SP Typ Název  KZ/NO Panel 

FSV 4456 nMgr 
Master in European 

Environmental Economics and 
Policy 

NO společenskovědní 

 

1) Nápravné opatření bylo splněno. Doporučení: Zajistit standardizaci procesu akreditace 

programů ve spolupráci více univerzit, aby se předešlo nutnosti nápravných opatření. 

2) Diskuze: Nebyly vzneseny žádné připomínky. 

3) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK přijímá nápravné opatření bez připomínek. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

 

7) PROJEDNÁNÍ ZMĚN GARANTŮ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

FF 4303 nMgr Středověká studia doc. PhDr. Tomáš Klír, Ph.D. 

 

1) Humanitní panel: Garant doc. Klír splňuje všechny požadavky, panel návrh na změnu 

schvaluje.  

2) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK schvaluje změnu garanta - nový garant doc. PhDr. Tomáš Klír, Ph.D. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 3 

 

 

 

  



 

Stránka 8 z 12 
 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

ETF 
1544; 
3653 

PhD Biblická teologie doc. Petr Sláma, Ph.D. 

 

1) Humanitní panel: Garant doc. Sláma splňuje všechny požadavky, panel návrh na změnu 

schvaluje. 

2) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK schvaluje změnu garanta - nový garant doc. Petr Sláma, Ph.D. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
24 0 0 0 

 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

ETF 
3657; 
3653 

PhD Biblical Theology doc. Petr Sláma, Ph.D. 

 

1) Stejné, jako u české verze studijního programu. 

2) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK schvaluje změnu garanta - nový garant doc. Petr Sláma, Ph.D. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
24 0 0 0 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

MFF 284; 313 PhD Matematická lingvistika 
doc. RNDr. Pavel Pecina, 

Ph.D. 

 

1) Přírodovědný panel: Navrhovaný garant doc. RNDr. Pavel Pecina, Ph.D. splňuje standardy 

školitele PhD SP. Je publikačně i grantově aktivní, má zkušenosti s vedením PhD studentů. 

Přírodovědný panel doporučuje schválit změnu garanta. 

2) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK schvaluje změnu garanta - nový garant doc. RNDr. Pavel Pecina, Ph.D. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 3 

 

  



 

Stránka 9 z 12 
 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

MFF 314; 315 PhD Computational Linguistics 
doc. RNDr. Pavel Pecina, 

Ph.D. 

 

1) Stejný případ jako u české verze studijního programu. 

2) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK schvaluje změnu garanta - nový garant doc. RNDr. Pavel Pecina, Ph.D. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
21 0 0 3 

 

 

Fakulta ID SP Typ SP Název SP Jmenování 

LFHK 
4281; 
4283 

PhD Oční lékařství 
doc. MUDr. Libor Hejsek, 

Ph.D. 

 

1) Prof. Dušková, lékařský panel: Změna garanta byla posouzena. Docent Hejsek splňuje 

požadavky na garanta doktorského programu, ale je potřeba doložit jeho zapojení do grantové 

činnosti. Navrhujeme požadavek na kontrolní zprávu do konce roku 2026, která doloží 

zapojení docenta Hejska do grantové činnosti jako řešitel nebo spoluřešitel. 

2) Hlasování:  

Usnesení: RVH UK schvaluje změnu garanta - nový garant doc. MUDr. Libor Hejsek, Ph.D. 
RVH UK ukládá fakultě kontrolní zprávu do 31.12.2026, ve které nový garant SP doloží (kromě 
zprávy o činnosti SP) informaci o podání žádosti o externí účelovou grantovou podporu jako řešitel 
nebo spoluřešitel. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

 
 

8) PROJEDNÁNÍ ÚMYSLŮ PŘEDLOŽIT NOVÉ STUDIJNÍ PROGRAMY 

 
RVH projednala úmysly předložit nové studijní programy: 
 

Fakulta SP 

FaF nMgr SP Fytochemie 

 

1) Přírodovědný panel se k úmyslu akreditace staví kladně. Program navazuje na již schválený 

bakalářský program "Léčivé rostliny a nutraceutika". Farmaceutická fakulta má relativně 

málo studijních programů, takže rozšíření nabídky je považováno za přínosné.  

 



 

Stránka 10 z 12 
 

2) Hlasování: 
Usnesení: RVH UK projednala úmysl FaF předložit návrh nového studijního programu 
Fytochemie a se souhlasem jej postupuje k projednání Kolegiu rektorky a Rozšířenému kolegiu 
rektorky. 
pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 
 
 

9) HODNOCENÍ STUDIJNÍCH PROGRAMŮ 

1) Přehled hodnocení: Hodnocení se týkalo zbytku programů z poslední vlny, převážně 

společenskovědní panel, jeden program z lékařského panelu a jeden z humanitního panelu.  

2) Slabé a silné stránky: slabé stránky a silné stránky byly shrnuty v přehledové tabulce. 

Komentáře garantů byly většinou souhlasné nebo děkovné, s výjimkou jednoho případu, kde 

se vyjasňovala struktura.  

3) Diskuze: Předsedové panelů neměli další připomínky k hodnocení.  

4) Bylo navrženo hlasovat hromadně o všech hodnoceních.  

5) Další kroky: Mgr. Václav Muller informoval o výhledu hodnocení pro další období. Fakulty mají 

do poloviny příštího měsíce možnost podávat návrhy na vyřazení programů z 

hodnocení. Zpracování zpráv garanty studijních programů bude probíhat v první polovině 

května, s lhůtou jednoho měsíce na zpracování zprávy. Po odevzdání zpráv budou 

posuzovatelé upozorněni notifikací a budou mít možnost začít hodnocení.  

6) Možnosti pokračování: odevzdání hodnocení bez dalšího, vrácení zprávy k přepracování, 

schůzka s garantem. Závěrečné hodnocení panelu bude probíhat po dokončení první části 

hodnocení. Shrnutí pro veřejnost bude jednotné a bude uvádět, že studijní program byl v 

daném období zhodnocen.  

7) Náměty: Bylo navrženo posunout začátek hodnocení na začátek ledna, aby se hlavní část práce 

stihla před prázdninami. Dále bylo diskutováno, že zpětná vazba od studentů by měla být 

součástí hodnocení.  

8) Závěr: Hodnocení studijních programů bylo schváleno.  

9) Hlasování:  

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

1. LF Mgr Zubní lékařství lékařský 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
22 0 0 2 

 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

FSV NMgr Finance and Data Analytics společenskovědní 



 

Stránka 11 z 12 
 

FSV NMgr 
International Masters in Economy, State and 

Society 
společenskovědní 

FSV NMgr Mezinárodní vztahy společenskovědní 

FSV PhD Ekonomie a finance společenskovědní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

KTF Bc Dějiny křesťanského umění humanitní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
24 0 0 0 

 

 

Fakulta Typ SP Název studijního programu Panel 

PedF NMgr 
Učitelství českého jazyka pro 2. stupeň základní 

školy a střední školy 
společenskovědní 

PedF NMgr 
Učitelství matematiky pro 2. stupeň základní 

školy a střední školy 
společenskovědní 

PedF NMgr 
Učitelství základů společenských věd pro 2. 

stupeň základní školy a střední školy 
společenskovědní 

PedF PhD Didaktika matematiky společenskovědní 

 

Usnesení: RVH UK schvaluje zprávu o hodnocení studijního programu. 

pro proti zdrželi se hlasování střet zájmů 
23 0 0 1 

 

 

10)  RŮZNÉ 

 
a) METODIKA ECTS 

1) prorektor Polák představil materiál Metodika ECTS. 

2) Metodika ECTS byla vytvořena jako nástroj pro stanovení studijní zátěže a kredity.  

3) Diskuze zahrnovala návrhy na úpravy metodiky, aby byla jasněji uvedena jako nezávazný 

návod.  

4) Bylo navrženo přidat možnost uvádět časovou náročnost předmětů v SIS.  

5) Metodika bude zahrnovat doporučení pro hodnocení diplomových prací a státních zkoušek.  

6) Metodika bude nadále upravována podle potřeb a zpětné vazby. 



 

Stránka 12 z 12 
 

 

b) FINAL IEP REPORT CHARLES UNIVERSITY 

1) Zpráva IEP se zaměřila na naplňování strategického záměru univerzity.  

2) Hodnocení proběhlo za účasti více než 120 lidí z univerzity.  

3) Doporučení ze zprávy budou zapracována do nového strategického záměru univerzity.  

4) Follow-up hodnocení je plánováno na rok 2026. 

5) Zpráva bude veřejně dostupná na webu univerzity. Bude také nasdílena, spolu s předchozími 

zprávami o vnějším hodnocení UK, na sharepoint RVH v Teams. 

 

 

c) NÁVRH NA ZŘÍZENÍ PRACOVNÍ SKUPINY K REAKREDITACÍM 

6) Prorektor Polák navrhl zřídit pracovní skupinu k reakreditacím, která by měla za úkol 

vydefinovat postupy pro opětovné udělování akreditací.  

7) Návrh byl podpořen a byla zdůrazněna důležitost zapojení programových rad do procesu 

reakreditací.  

8) Pracovní skupina bude oficiálně zřízena a její složení bude oznámeno.  

9) Skupina bude mít za úkol připravit scénáře pro reakreditace, včetně kolizních řešení.  

 

d) DISKUSE NA TÉMA „ZLEPŠENÍ KOMUNIKACE S FAKULTAMI“ 

1) Bylo navrženo zlepšit komunikaci s fakultami, zejména v měkčích záležitostech, jako jsou 

kontrolní zprávy a další úkony.  

2) OKVA připraví návrh. 

3) Byla zdůrazněna důležitost komunikace s předkladateli žádostí. Cílem je zajištění, aby 

všechny strany byly informovány. 

 

e) VÝJEZDNÍ ZASEDÁNÍ RVH 

1) Bylo navrženo ustanovení „online bloku“ pro připojení členů RVH, kteří nebudou přítomni 

prezenčně. Cílem je zajistit usnášeníschopnost Rady v projednávaných bodech. 


